РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

 КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО «УСЕМИКЕНТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июля 2023г.                                                                                                      № 59

«О присвоении объекту адресации адреса расположенных на территории "село

"Усемикент" село Усемикент  Каякентский район Республики Дагестан»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-Ф3  «О

Федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменении в

федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации

от 19.11.2014г.№ 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов» Администрация МО «село   «Усемикент» Каякентского

района Республики Дагестан

постановляю:

         1. Присвоить адреса объектов адресации на территории села Усемикент МО «село

«Усемикент» согласно приложению 1.

         2. Внести соответствующие изменения в похозяйственные книги администрации

МО «село «Усемикент» и в электронную базу данных программы «Похозяйственный

учёт».

          3. Опубликовать настоящее Постановление на информационных стендах на

территории МО «село «Усемикент» и в сети Интернет.

          4. Контроль над исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

 Глава

МО «село  «Усемикент»                                                               Казбеков М.А.

                                                                                             Приложение 1

к постановлению администрации

                                                                                         МО «село «Усемикент»

                                                                                          от 28.07.2023г. № 59

Адреса объектов адресации:

1. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район

Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица

Ленина,      земельный участок № 4 а, кадастровый № 05:08:000011:1086.

2. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район

Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица

Ленина,           земельный участок № 4 б, кадастровый № 05:08:000011:1087.

3. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район

Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица

Ленина,           земельный участок № 4 в, кадастровый № 05:08:000011:1084.

4. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район

Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица

Ленина,           земельный участок № 4 г, кадастровый № 05:08:000011:1085.

5. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район

Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица

Ленина,           земельный участок № 4 д, кадастровый № 05:08:000011:1083.

6. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район

Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица

Ленина,           земельный участок № 4 е, кадастровый № 05:08:000011:1081.

7. Российская Федерация, Республика Дагестан, Муниципальный район

Каякентский, сельское поселение село Усемикент, село Усемикент, улица

Ленина, земельный участок № 2 г, кадастровый № 05:08:000011:1744.

https://egrp365.org/reestr?egrp=05:08:000011:1744

	КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«СЕЛО «УСЕМИКЕНТ»